
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807120

Prodej pozemku 1 154 m2, určený k výstavbě RD, Chodský Újezd (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Realitní makléř

Stanislav Frýbl
Mobil: +420 774 725 355
stanislav.frybl@razka.cz

Stavební pozemek (1154 m2) Chodský Újezd,
okr. Tachov
ČÍSLO ZAKÁZKY: SF3222 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chodský Újezd (okres Tachov)

Stavební pozemek (1154 m2) Chodský Újezd, okr. Tachov

Dovoluji si Vám nabídnout k prodeji stavební pozemek (1154 m2) v
obci Chodský Újezd.. Dle platného ÚP je možná výstavba RD.
Součástí prodeje může být i projekt výstavby patrového RD o
dispozici 5+1. Na dům je již vydáno stavební povolení. Výstavba
může tedy začít téměř okamžitě.
Pozemek je rovinatý. IS jsou k dispozici, na hranici pozemku je
přípojka elektřiny, vodovod a kanalizace. 
Koupi pozemku je možné realizovat pomocí hypotečního úvěru,
který Vám zdarma pomůžeme zprostředkovat. Více informací u
realitního makléře.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1154

Umístění objektu klidná část obce

Celková plocha (m2) 1154

Plocha parcely (m2) 1154

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807120

Prodej pozemku 1 154 m2, určený k výstavbě RD, Chodský Újezd (okres Tachov)

2 / 2


